
Ceny jsou včetně náhradního plnění : ANO

Montáž nábytku : ANO

Cenová nabídka
Pro společnost:

IČO:                                                     

DIČ:

Zákaznické 

číslo:

Kontaktní osoba

Telefon

Email:

Nabídka vystavená dne:

Nabídka platná do:

 

 

Pracovní doba 8:00-16:00 Bezbariérový přístup NE

Patro na dodání 5 Výtah ANO

Obj. číslo Název zboží Ostatní specifikace Rozměry Obrázek Barva

Požadova

ný počet 

jednotek

Ceníková 

cena za 

jednotku 

bez NP

Ceníková 

cena za 

jednotku s 

NP

Cena za 

jednotku po 

slevě bez NP

Cena za 

jednotku po 

slevě s NP

Cena celkem 

před slevou s 

NP

Cena celkem po 

slevě s NP

Vyčíslená 

úspora s 

použitím NP

Dod. Kód

100.97655
Policová skříň Strong, 

zámek, třešeň/třešeň

80,0 x 76,8 x 40,0 cm (š 

x v x h)
třešeň/třešeň 1 3 157,00 3 469,54 2 845,00 3 015,70 3 469,54 3 015,70 835,01 SZ 2 80 01

100.82555
Skříňka policová L 

STRONG, třešeň/třešeň

2 police, lamino, L  rol. 

dveře

80,0 x 115,2 x 40,0 cm 

(š x v x h)
Obrázek třešeň/třešeň 1 4 882,00 5 365,32 4 375,00 4 637,50 5 365,32 4 637,50 1 284,06 SZ 3 80 07 L

100.21755
Stůl pr. er. L GATE, 

třešeň/třešeň
lamino, ergo, kov. noha

160,0 x 75,5 x 120,0 

(80,0 x 60,0) cm (š x v x 

h)

Obrázek třešeň/třešeň 1 4 304,00 4 730,10 3 910,00 4 144,60 4 730,10 4 144,60 1 147,59 GE 2005 L

100.60555
Kontejner HOBIS, 

třešeň/třešeň

lamino, 4 zásuvky, 

centr.zamyk., půda 60 cm

40,0 x 60,0 x 60,0 cm (š 

x v x h)
Obrázek třešeň/třešeň 1 4 257,00 4 678,44 3 880,00 4 112,80 4 678,44 4 112,80 1 138,78 K 24 C P

101.05005
Závěsná police na zeď 

Hobis, 80 cm, třešeň

80,0 x 30,0 x 30,0 cm (š 

x v x h)
třešeň 2 870,00 956,13 790,00 837,40 1 912,26 1 674,80 463,73 HPS 80

SZR 5 80 00
Skříň policová dvéřová 

zamykací, třešeň/třešeň
80 × 192 × 40 cm třešeň/třešeň 2 6 770,00 7 440,23 6 160,00 6 529,60 14 880,46 13 059,20 3 615,92 SZR 5 80 00

100.98255
Policová skříň Strong, 

zámek, P, třešeň/třešeň

40,0 x 115,2 x 40,0 cm 

(š x v x h)
třešeň/třešeň 1 2 896,00 3 182,70 2 635,00 2 793,10 3 182,70 2 793,10 773,37 SZ 3 40 01 P

100.95955
Policová skříň Strong, P, 

horní, třešeň/třešeň

40,0 x 76,8 x 40,0 cm (š 

x v x h)
třešeň/třešeň 1 2 417,00 2 656,28 2 175,00 2 305,50 2 656,28 2 305,50 638,36 S 2 40 02 P H

101.00055
Policová skříň Strong, 

zámek, třešeň/třešeň

80,0 x 192,0 x 40,0 cm 

(š x v x h)
třešeň/třešeň 1 5 125,00 5 632,38 4 680,00 4 960,80 5 632,38 4 960,80 1 373,58 SZ 5 80 01

100.95405
Šatní vložka Strong, do 

skříně v. 192 cm, třešeň

18,0 x 149,0 x 36,0 cm 

(š x v x h)
třešeň 1 1 017,00 1 117,68 929,00 984,74 1 117,68 984,74 272,66 SVS 5 40

100.85705
Sokl ke skříním STRONG, 

třešeň
sokl ke skříním 40 cm

40,0 x 5,0 x 36,0 cm (š 

x v x h)
Obrázek třešeň 1 160,00 175,84 135,00 143,10 175,84 143,10 39,62 S 400

100.94405
Pevná police do skříně 

Strong, 40 cm, třešeň

36,2 x 2,5 x 36,0 cm (š 

x v x h)
třešeň 1 167,00 183,53 142,00 150,52 183,53 150,52 41,68 PS 40

100.86005
Sokl ke skříním STRONG, 

třešeň
sokl ke skříním 80 cm

80,0 x 5,0 x 36,0 cm (š 

x v x h)
Obrázek třešeň 5 150,00 164,85 128,00 135,68 824,25 678,40 187,84 S 800

100.28659
Stůl doplňkový GATE, 

třešeň/kov
lam.deska, kov.noha

80,0 x 75,5 x 40,0 cm (š 

x v x h)
Obrázek třešeň/kov 1 975,00 1 071,53 885,00 938,10 1 071,53 938,10 259,75 GP 80

100.60755
Kontejner HOBIS, 

třešeň/třešeň

lamino, 5 zás., 

centr.zamyk., půda 60 cm

40,0 x 75,5 x 60,0 cm (š 

x v x h)
Obrázek třešeň/třešeň 1 5 070,00 5 571,93 4 560,00 4 833,60 5 571,93 4 833,60 1 338,36 K 25 C P

200.277
*Židle kancelářská Solid, 

černá
5 - 8 hodin sezení Obrázek černá 1 4 329,00 4 757,57 3 890,00 4 123,40 4 757,57 4 123,40 1 141,72

Cena nábytku 60 209,81 52 555,86 14 552,02

Doprava Zdarma Zdarma

Montáž nábytku 8 116,72 7 532,16
Montáž židlí 200,00 200,00

Cena celkem 68 526,53 60 288,02

Dodací adresa: Za Kasárny 324, Klatovy

Číslo 

objednávky 

zákazníka:

30 dní od data vystavení

 

 

 

72053119

Fakturační adresa:
10.1.2019

Razítko

Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)

Způsob platby

Předpokládaný termín dodání zboží od 

závazné objednávky:
15 pracovních dní

3D je součástí objednávky

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Zpracoval:
 

 

Tato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami Office Depot s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officedepot.cz

 

Datum Objednání

Požadované datum realizaceNE

BANKOVNÍ PŘEVOD

Podpis

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Služba, výrobní družstvo 
Fráni Šrámka 1298/2 
370 01 České Budějovice 
 
IČO 00028819 
 

Tuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či 
chybějících údajů jako závaznou objednávku 


